[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 марта 2023 года                                                                                   № 009 – ПГ
О награждении Почётной грамотой

Главы сельского поселения Хатанга

За личный вклад в сохранение истории сельского поселения Хатанга и культуры коренных народов Севера, многолетний добросовестный труд, профессиональные достижения и в связи с Юбилейным 85-летним               Днём рождения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

наградить Почётной грамотой Главы сельского поселения Хатанга и ценным подарком:

- Аксёнову Евдокию Афанасьевну  - Почётного гражданина Таймыра, жителя с. Хатанга.
Исполняющий обязанности

Главы сельского поселения Хатанга                                       А.В. Вешняков